[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Сход граждан поселка Оскоба
_____________________________________________________________
                                                            Р Е Ш Е Н И Е

__.__.2023 года                                                                                                  № ___
О внесении изменений в Решение

 Схода граждан п. Оскоба  № 22 от 20.12.2022 г.

 «О бюджете поселка Оскоба
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В целях урегулирования бюджетных  правоотношений, в соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь                   статьей 8 Положения «О бюджетном процессе в поселке Оскоба»,  сход граждан поселка Оскоба  РЕШИЛ:
Внести в   Решение  схода граждан поселка  Оскоба  № 22 от 20.12.2022 г.

 «О бюджете поселка Оскоба на 2023 год и плановый период 2024-2025годов» (с учетом изменений согласно Решения № 5 от 29.03.2023г., Решения 27  от 15.08.2023г., Решения 37 от 20.11.2023г. ) следующие изменения:
        1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
- «Утвердить  основные  характеристики    бюджета поселка на   2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселка в сумме  6627,4тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселка в сумме 7101,3 тыс. руб.

3) дефицит бюджета в сумме 473,9 тыс. руб.;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка в сумме 473,9 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему Решению»
2.  Статью 6 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из районного бюджета в сумме 6508,7 тыс. рублей
 на 2023 год, в сумме   5992,1тыс. рублей, на 2024 год, в сумме  5992,2 тыс. рублей на 2025 год.»

3.Приложения № 1,2,3,4,5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5.
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
  Глава поселка Оскоба                                                                    Е.В. Кутишенко